[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июля 2023 г.                                п. Кропоткин                                                № 105-п

Об утверждении Плана проведения технического
обслуживания технических средств оповещения
Администрации Кропоткинского городского
поселения Бодайбинского района Иркутской
области на 2023 год.

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 06.10.2003 г. «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь совместным Приказом МЧС России № 579 и Минкомсвязи России № 366 от 31.07.2020 г. «Об утверждении Положения по организации эксплуатационно-технического обслуживания систем оповещения населения», руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План проведения технического обслуживания технических средств оповещения Администрации Кропоткинского городского поселения Бодайбинского района Иркутской области на 2023 год (Приложение).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения www.кропоткин-адм.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кропоткинского
муниципального образования                                                                        О.В. Коробов

Приложение
к постановлению администрации
Кропоткинского городского поселения
№ 105-п от 04.07.2023 г.

ПЛАН
проведения технического обслуживания технических средств оповещения
Администрации Кропоткинского городского поселения
Бодайбинского района Иркутской области
(п. Кропоткин, ул. Ленина, д. 9)
на 2023 г.

	Тип системы
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Подпись ответственного лица, проводившего проверку

	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	ЛСО

	30

	ЛСО

	26

	ЛСО

	ЛСО